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Té nderuar Shkélgesi,

Fillimisht mé lejoni t’ju shpreh né emér té Task-Forcés pér zgjedhjet falenderimet pér
pjesémarrjen e pérfagésuesve tuaj né mbledhjet e saj dhe interesimin tuaj lidhur me
problematikén e zgjedhjeve.

Né kuptim té pikés 29, t&¢ VKM 473/2017, Task-Forca ushtron funksionet dhe pérmbush detyrat
e saj deri né pérfundimin e procesit zgjedhor.

Me pérfundimin e zgjedhjeve pér Kuvendin e Shqipérisé 2017, zyra e Zévendéskryeministrit
éshté duke pérgatitur njé raport té hollésishém pérshkrues dhe analizues lidhur me
problematikén e konstatuar gjaté fushatés zgjedhore dhe ditén e zgjedhjeve.




Sapo té jeté gati kemi kénaqésiné qé raportin né fjalé s& bashku me gjetjet dhe rekomandimet
t’jua vémé né dispozicion me qéllim informimin tuaj né funksion té& misionit q¢ pérmbushin

organizatat qé ju drejtoni.

Duke ju falénderuar pér mbéshtetjen tuaj, mé lejoni t’ju shpreh konsideratén time mé té larté.

ZEVENDESKRYEMINISTRI




